
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Iława zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 12 863,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 73 002 808,88  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  65 971 503,27 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 031 305,61 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 863,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 74 577 607,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
65 082 978,22 zł, wydatki majątkowe w wysokości 9 494 629,66 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: D44F6599-D0F3-4136-936D-73397D95BA00. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 687 291,00 23 674 428,00

Wspieranie rodziny 658 030,00 645 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

658 030,00 645 167,00

73 015 671,88 73 002 808,88

85504 -12 863,00

-12 863,00

Razem: -12 863,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 września 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

-12 863,00

Id: D44F6599-D0F3-4136-936D-73397D95BA00. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 866 970,00 866 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 970,00 866 970,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 18 400,00

855 Rodzina 23 911 778,00 23 898 915,00

Wspieranie rodziny 824 230,00 811 367,00

3110 Świadczenia społeczne 637 800,00 625 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 250,00 128 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 527,00 23 492,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 307,00 3 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 746,00 2 693,00

74 590 470,88 74 577 607,88

-53,00

Razem: -12 863,00

-170,00

-35,00

-5,00

-12 863,00

85504 -12 863,00

-12 600,00

70005 0,00

-10 000,00

10 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 września 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: D44F6599-D0F3-4136-936D-73397D95BA00. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 461 084,00 23 448 221,00

Wspieranie rodziny 658 030,00 645 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

658 030,00 645 167,00

24 538 346,34 24 525 483,34

85504 -12 863,00

-12 863,00

Razem: -12 863,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 września 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

-12 863,00

Id: D44F6599-D0F3-4136-936D-73397D95BA00. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 461 084,00 23 448 221,00

Wspieranie rodziny 658 030,00 645 167,00

3110 Świadczenia społeczne 637 800,00 625 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 13 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357,00 2 322,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
327,00 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 046,00 1 993,00

24 538 346,34 24 525 483,34Razem: -12 863,00

-35,00

-5,00

-53,00

85504 -12 863,00

-12 600,00

-170,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 września 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

-12 863,00

Id: D44F6599-D0F3-4136-936D-73397D95BA00. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 298/2020 z dnia 28 września 2020 r.,

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 298/2020 z dnia 28 września 2020 r.,
2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: D44F6599-D0F3-4136-936D-73397D95BA00. Podpisany Strona 1




